
Dodatek č. 4

ke Smlouvě o řešení části projektu č. 17-28784A mezi příjemcem a dalším

účastníkem

1.

Smluvní strany

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. j. 17268-11/2012 ze dne 29. května 2012,

V platném znění

Sídlo: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 - Krč

IČO: 00023001

Zastoupeny/á: Ing. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

Bankovní spojení: ČNB, č. účtu: 42334041/0710

(dále jen „příjemce“ na straně jedné)

a

Univerzita Karlova v Praze

veřejná vysoká škola podle 2. č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění

do obchodního rejstříku se nezapisuje

se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1

ID datové schránky: piyj9b4

ve věci součástí: 1. lékařská fakulta

Sídlo: Kateřinská 32, PSČ 121 08, Praha 2

IČO: 00216208

Zastoupená: doc. MUDr. Martinem Vokurkou, CSc., děkanem

Bankovní spojení: KB Praha, č. účtu: 37434021/0100

(dále jen „další účastník“ (Spolupříjemce) na straně druhé)

(společně dále též jen „smluvní strany“)

se dohodly na následujícím dodatku č. 4 (dále jen jako „Dodatek“) ke Smlouvě o řešení části

projektu č. 17-28784A mezi příjemcem a dalším účastníkem ze dne 27. 4. 2017, ve znění

dodatku č. 1 ze dne 14. 8. 2017, dodatku č. 2 ze dne 30. 5. 2018 a dodatku č. 3 ze dne 28. 5.

2019 (dále jen „Smlouva“).

Východiskem pro vypracování tohoto Dodatku je Dodatek č. 3 ze dne 4.12.2020 ke Smlouvě

o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. 17-28784A panelu č. 2 mezi příjemcem

a Českou republikou — Ministerstvem zdravotnictví jako poskytovatelem (dále jen „Dodatek

č. 3 ke smlouvě s poskytovatelem“).

II.

Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany tímto Dodatkem prodlužují dobu trvání Smlouvy a dobu řešení projektu

o jeden rok, tj. do 31. 12. 2021 bez nároku na účelovou podporu poskytnutou od

poskytovatele tj. MZ ČR. Daná změna je odůvodněna příjemcem následovně:

„V projektu bylo naplánováno vyšetření ve dvou časových intervalech, s ohledem na

epidemiologickou situaci byla řada vyšetřeníposunuta, čímž došlo ke zpoždění sběru dat,

a tudíž i publikačního výstupu, bylo tedy požádáno 0 prodlouženíprojektu 0 ] rok, tj. do

31. 12. 2021, bez nároku na další účelovou podporu.“

Vzhledem k výše uvedenému se tímto mění datum ukončení projektu uvedené v čl. 2. odst.

2.1. Smlouvy na 31.12.2021.



2.2

2.3

2.4

Smluvní strany tímto Dodatkem dále navyšují uznané náklady projektu o vlastní vklad

příjemce ve výši 77 000 Kč a dalšího účastníka ve výši 73 000 Kč dle přílohy č. l. Dodatku

č. 3 ke smlouvě s poskytovatelem, který tvoří přílohu tohoto Dodatku. Toto navýšení je

odůvodněno prodloužením doby trvání Smlouvy a doby řešení projektu o jeden rok, tj. do

31. 12. 2021 bez nároku na účelovou podporu poskytnutou od poskytovatele.

Tato změna byla schválena odpovědnými orgány Agentury pro zdravotnický výzkum

Ceské republiky na základě žádosti o změnu ze dne 27. 10. 2020.

Smluvní strany rovněž pro dobu prodloužení řešení projektu bez nároku na účelovou

podporu ruší stanovení minimálního úvazku pro řešitele/spoluřešitele ve výši 0,2 a pro

odborného spolupracovníka ve výši 0,1. Zároveň se však příjemce zavazuje zajistit

personální zajištění řádného dokončení projektu včetně odevzdání závěrečné zprávy

V souladu se Zadávací dokumentací.

III.

Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve třech vyhotoveních

3.2

s platností originálu, z nichž po jednom vyhotovení obdrží příjemce, další účastník

a poskytovatel. Pokud je tento Dodatek podepisován elektronicky, je vyhotoven v jednom

stejnopise podepsaném elektronicky oběma smluvními stranami.

Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou

seznámeny a srozuměny s celým obsahem tohoto Dodatku a bez výhrad s ním souhlasí.

3.3 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají i nadále platná a účinná.

3.4 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran

v

aúčinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv). Tento Dodatek uveřejní příjemce v registru smluv, což další

účastník bere na vědomí.

3.5 Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří:

Za

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. 17-28784A

panelu č. 2 mezi příjemcem a Ceskou republikou — Ministerstvem zdravotnictví

ří'emce:  
?) U. .2. 2020

........................................... datum

Ing. Michal Stiborek, MBA, ředitel

Institut klinické a experimentální medicíny

Za dalšího účastníka:

1 - _

datum: ......5.32.2031. ............

doc. MUDr. Martin Vokurka, CSc.  
děkan 1. lékařské fakulty

Univerzity Karlovy v Praze

N



  

Strany

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. 17-28784A panelu č. 2 s

- změna délky řešení projektu a uznaných nákladů

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

se sídlem Palackého nám. 37514, 128 01 Praha 2

IČO 00024341 , „ „. _ _ , .7, ;7
17- „Le/? „41,1 f: - '„ , V

Zastoupena: ....... ‘. ................... ' .....'................ ministrem

 

(dálejen,,'Poskytovatel')

Institut klinické a experimentální medicíny

se sídlem Vídeňská 1950/9, 14021 Praha 4 RegistrPPRÁyĚíí ODBOR

lČO: 00023001 číslo P L‘

Zastoupenýlá);lng Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem P

Zapsaný(á): ................................................................... P

č. účtu: 42334041/0710 vedený u ČNB _

(dálejen,,Příjemce")

uzavřely tento

dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu (2. 17-28784A panelu č.2

(dále jen „Dodatek")

Mezí shora uvedenými stranami byla dne 31. 3. 2017 uzavřena Smlouva o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu

č. 17-28784A paneluc. 2 reg.c.projektu 17-28784A (dálejen,.Smlouva“), jejímž předmětem bylorešení projektu:

Název projektu: Mechanismy dysfunkce pravé komory u chronického srdečního selhání

Registrační číslo projektu: 17-28784A (dále jen „Projekt"j

Odpovědný řešitel projektu:—rodné číslo:_(dále jen „Řešitel")

Pojmy použíté v textu tohoto Dodatku mají stejný význam, jako obdobné pojmy použíté a definované v rámci Smlouvy nebo

na které Smlouva odkazuje.

Smluvní strany tímto Dodatkem vsouladu s čl XIX. odst. 4 Smlouvy prodlužují dobu trvání Smlouvy a dobu řešení projektu

0 jeden rok tj. do 31 12 2021 bez nároku na účelovou podporu poskytnutou od poskytovatele tj MZ ČR Daná změna

je odůvodněna příjemcem následovně:

„Vprojektu bylo naplánováno vyšetření ve dvou časových íntervalech, s ohledem na epidemiologickou situací byla řada vyšetřeni

posunuta, čímž došlo ke zpoždění sběru dat, a tudíž í publikačního výstupu, bylo tedy požádáno o prodloužení projektu o 1 rok,

tj. do 31. 12. 2021, bez nároku na další účelovou podporu. "

Smluvní strany tímto Dodatkem navyšují uznané náklady projektu o vlastní vklad příjemce ve výši 77 tis. Kč a spolupříjemců

ve výši 141 tis. Kč dle přílohy č. 1 tohoto dodatku, Toto navýšení je odúvodněno prodloužením doby trvání Smlouvy a doby řešení

projektu o jeden rok, tj. do 31. 12. 2021 bez nároku na účelovou podporu poskytnutou od poskytovatele

Tato změna byla schválena odpovědnými orgány Agentury pro zdravotnický výzkum České republiky na základě žádosti o změnu

ze dne 27, 10. 2020.

Smluvní strany rovněž pro dobu prodloužení řešení projektu bez nároku na účelovou podporu ruší stanovení minimálního úvazku

pro řešítele/spoluřešítele ve výši 0.2 a pro odborného spolupracovníka ve výši 0,1. Zároveň se však příjemce zavazuje zajistit

personální zajištění řádného dokončení projektu včetně odevzdání závěrečné zprávy v souladu se Zadávací dokumentací.

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Pokud se na řešení projektu podílí jeden nebo více dalších účastníků, je příjemce povinen obsah tohoto dodatku promítnout

do svých smluv o účasti na řešení projektu a tyto dodatky doručit poskytovateli.

 



. Jakékoli změny či doplňky tohoto Dodatku mohou být provedeny pouze písemně prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků

podepsaných oběma smluvními stranami. Jiná íorma změny tohoto Dodatku je vyloučena.

. Neplatnostjakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo platnosti kterékoliv jine jeho části.

. Příjemce prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že Poskytovatel je osobou povinnou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb..

o svobodném přístupu k informacím. ve znění pozdějších předpisů, a dále zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a je tak povinen o tomto dodatku

a právním vztahu jím založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje, výslovně dále bere

na vědomí, že tento dodatek a dříve uzavřená Smlouva budou Poskytovatelem zveřejněny.

. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv.

. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce s platností originalu, z nichž každá strana obdrží jedno

vyhotovenl.

. Smluvní strany závazně prohlašují. že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámíly a s tímto zcela

a bezvýhradně souhlasí.

Za Poskytovatele: Za Pfljemce‘:

VPraze dne . “1422020 V ".) “ 57 dne.

    

 

3 Šedo, DrSc.

  

(jmeno, příjmení, funkce, razítko a podpis)

. ministr

Ceská republika - Ministerstvo zdravotnictví

(razítko a podpis)

 

 

' U přijemce - právnické osoby nebo organizační složky státu nebo územně samosprávného celku uveďte rovněž jméno, příjmení a funkci jednající

osoby (jednajících osob).

 



  

Příloha 6. 1 - Dodatku č.3 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. 17-28784A panelu č.2 změna

délky řešení projektu a uznaných nákladů

 

Rozpis uznaných nákladů a Účelových prostředků pro kalendářní rok 2021:

 

  
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

  

    

  

  

 

   

Příjemce: Institut klinické a experimentální medicíny IČO: 00023001

, __ _ , _,__ _ ,_r_ , _ i _,

Řešitel: _ Datum narození _

Ostatní provozní náklady: ' _ - ' V 0 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: ' " „_ “* A i 77 000Kč

íkladyíašeni projektu celkem za příjemce: ' ’ 77000 K:

_líčelová podpora celkem zapýříjem'íce: W ' ’ i W WO Kč

Spolupříjemce: Fyziologický ústav? AV ČR, v. v. i. IČO 67985823 *

'Spoluřešitel: _ Datum nam—zeni: “ _ **ři

Ostatni—provozní náklady: 0 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 7‘ _ 0 Kč

Osobní nák—l;n/t“ A 88 000 Kč

Náklady na řešení projektu celkem za Spolupříjemce: __? 68 000 ;-

Účelová podpor; celkem za Spolupříjemce: 0 Kč

Spolupříjemce: Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta—' * lČO: 00216208 *

Sšluřešitel: 4M_—ý * i * Datumřnarozeni: * 77— i *

Ostatní provozní náklady: *? "'“ "‘ _O—l;

_ Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč *

Osobní náklady: 'i' v “if AMV " 73 000 Kč

Náklady na řešení projektu celkem ; spolupříjemce: ' _ __ “_ 73 000;

Účelová podpora celkem za spolupříjemce: ' i 0 kč—    


